
              Konfederace  
                zaměstnavatelských  
                a podnikatelských svazů ČR 
 

Václavské nám. 21    tel.: 222 324 985   www.kzps.cz  

113 60 Praha 1     fax: 224 109 374                 kzps@kzps.cz  

 

 
 

 
 
Výzva k podání nabídky na Zpracování prognózy vývoje a struktury zaměstnanosti a odvětví do roku 2033 
v projektu „Společným postupem sociálních partnerů k přípravě odvětví na změny důchodového systému 
- I. etapa“ – registrační číslo projektu CZ.1.04/1.1.01/95.00003. 
 
 
Odpovědi na dotazy potenciálních dodavatelů 
 
 
 
 
Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR obdržela dne 25.4.2014 níže uvedené dotazy 
k zadávacímu řízení na Zpracování prognózy vývoje a struktury zaměstnanosti a odvětví do roku 2033. Tímto 
zadavatel podává odpovědi. 
 

 

 
 
Dotaz č. 1 
ze dne 25.4.2014 

 
Zakázka předpokládá využití dat ČSSZ. Tato data však nejsou veřejně přístupná. Zajistí 
zadavatel zakázky získání těchto dat ve struktuře definované uchazečem/zpracovatelem 
zakázky? 
 

 
Odpověď 
na dotaz č. 1 
 

Ne. 

 
Dotaz č. 2 
ze dne 25.4.2014 

 
Na str. 4 v bodě 4.2 je uvedeno „Prognózy pro jednotlivá období musí být řešeny ve 
vzájemném kontextu.“ Má být uvedeno místo „období“ „odvětví“? Pokud ne, o jaká 
období se v rámci prognóz zpracovaných na období 2013-2033 jedná? 
 

 
Odpověď 
na dotaz č. 2 
 

Jedná se o administrativní pochybení - překlep. Správně má být uvedeno „pro jednotlivá 
odvětví“. 
 

 
Dotaz č. 3 
ze dne 25.4.2014 

 
Na str. 4 v bodě 4.2 je v části „Základní specifikace společná pro všechny prognózy“ 
uveden bod d) definice optimistické, střední a pesimistické prognózy vývoje odvětví v 
jednotlivých 8 odvětvích a bod e) definice optimistické, střední a pesimistické prognózy 
vývoje zaměstnanosti v jednotlivých 8 odvětvích. Není zřejmé o jaký vývoj jednotlivých 
odvětví má zadavatel zájem v bodě d. Prosím o bližší specifikaci. 
 

 

Odpověď 
na dotaz č. 3 
 

 
V bodě 4.2 písm. d) se jedná o prognózu celkového vývoje daného odvětví do roku 2033. 



              Konfederace  
                zaměstnavatelských  
                a podnikatelských svazů ČR 
 

Václavské nám. 21    tel.: 222 324 985   www.kzps.cz  

113 60 Praha 1     fax: 224 109 374                 kzps@kzps.cz  

 

 
 

Dotaz č. 4 
ze dne 25.4.2014 

 
Při řešení projektu se předpokládá úzká spolupráce s platformami. Je možné získat 
přehled těchto platforem, informace o jejich činnosti a případně kontakty na ně? 
 

Odpověď 
na dotaz č. 4 
 

 
Platformy reprezentují jednotlivá odvětví a jejich sociální partnery (resp. zástupce za 
stranu zaměstnavatelů i za stranu zaměstnanců). Přehled zapojených platforem 
odpovídá odvětvím, která jsou uvedena v tabulce v bodu 4.2 Zadávací dokumentace. 
Příslušné kontakty budou předány vítěznému uchazeči po podpisu smlouvy. 
 

Dotaz č. 5 
ze dne 25.4.2014 

 
Na str. 7 ZD je v bodě 5.3 uvedeno, že pro přehled realizovaných projektů „Dodavatel 
použije formulář Seznam významných prací, který je přílohou této zadávací 
dokumentace“. Přílohu s formulářem jsme však nenalezli. Je možno použít vlastní 
tabulku, která by dodržela všechny požadované parametry, tj. v níž by byl uveden rovněž 
rozsah a doba realizace projektu? 
 

Odpověď 
na dotaz č. 5 
 

 
Ano, pro seznam významných prací použijte vlastní tabulku, která bude obsahovat 
všechny údaje požadované bodem 5.3. Zadávací dokumentace. Formulář nakonec 
přiložen nebyl, abychom předešli nadbytečné formalizaci nabídky. 
 

 

 
V Praze dne 28. dubna 2014 
 
 
 
 
Konfederace zaměstnavatelských 
a podnikatelských svazů ČR 
 
Dr. Jan Z i k e š 
hlavní manažer projektu  
 


